

CHRISTER OG LENNART FISKERI A/S

Havnegade 26, 2
7680 Thyborøn

Årsrapport
29. februar 2016 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/12/2016

Christer Jansson
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|---|---|
| Den uafhængige revisors erklæringer | 5 |
|---|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 7 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse | 10 |
|-------------------------|----|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 11 |
|---------------|----|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 14 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CHRISTER OG LENNART FISKERI A/S
Havnegade 26, 2
7680 Thyborøn

CVR-nr: 37501921
Regnskabsår: 29/02/2016 - 30/06/2016

Revisor MC REVISION A/S
Havnegade 26
7680 Thyborøn
DK Danmark
CVR-nr: 17610694
P-enhed: 1001323325

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive erhvervsmæssigt fiskeri.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets underskud på tkr. 1.448 er som forventet, idet selskabets fiskefartøj først er kommet i drift efter regnskabsårets udløb.

Kapitaltab

Selskabet har tabt aktiekapitalen og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Selskabet har i juli kvartal 2016 reableret egenkapitalen via indtjening med selskabets fiskefartøj.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Selskabet har efter regnskabsårets udløb reableret egenkapitalen via indtjening med selskabets fiskefartøj.

Resultatopgørelse 29. feb 2016 - 30. jun 2016

| | Note | 2016 kr. |
|---|------|-------------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | -888.133 |
| Personaleomkostninger | 1 | 0 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -216.414 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -1.104.547 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -343.369 |
| Ordinært resultat før skat | | -1.447.916 |
| Skat af årets resultat | | 0 |
| Årets resultat | | -1.447.916 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | | -1.447.916 |
| I alt | | -1.447.916 |

Balance 30. juni 2016

Aktiver

| | Note | 2016 kr. |
|---|------|-------------------|
| Erhvervede lignende rettigheder | | 17.362.764 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | | 17.362.764 |
| Produktionsanlæg og maskiner | | 4.965.822 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 4.965.822 |
| Anlægsaktiver i alt | | 22.328.586 |
| Andre tilgodehavender | | 5.565.481 |
| Tilgodehavender i alt | | 5.565.481 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 5.565.481 |
| Aktiver i alt | | 27.894.067 |

Balance 30. juni 2016

Passiver

| | Note | 2016 kr. |
|--|------|-------------------|
| Registreret kapital mv. | | 500.000 |
| Overført resultat | | -1.447.916 |
| Egenkapital i alt | | -947.916 |
| Gæld til banker | | 3.500.000 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 3.500.000 |
| Gæld til banker | | 17.957.284 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 155.204 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .. | | 7.229.495 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 25.341.983 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 28.841.983 |
| Passiver i alt | | 27.894.067 |

Egenkapitalopgørelse 29. feb 2016 - 30. jun 2016

| | Registreret kapital mv. | Overført resultat | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | I alt |
|---------------------------|-------------------------------|----------------------|---|------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 500.000 | 0 | 0 | 500.000 |
| Betalt udbytte | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Årets resultat | 0 | -1.447.916 | 0 | -1.447.916 |
| Egenkapital, ultimo | 500.000 | -1.447.916 | 0 | -947.916 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2016 kr. | - |
|---------------------------------------|-------------|---|
| Løn og gager | 0 | |
| Pensionsbidrag | 0 | |
| Andre omkostninger til social sikring | 0 | |
| | 0 | |
| | 0 | |

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt aktiekapitalen og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119.

Selskabet har efter regnskabsårets udløb retableret egenkapitalen via indtjening med selskabets fiskefartøj.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der deponeret ejerpantebrev kr. 80 mio. med pant i selskabets fiskefartøj Monsun L 106 med tilhørende fiskekvoter, hvis bogførte værdi pr. statusdato udgør kr. 22.328.586.

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Erling Lennart Jansson
Nordövägen 72
430 82 Donsö
Sverige

Jan Aste Christer Jansson
Åseliden 29
430 82 Donsö
Sverige